
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 2 

Наручилац: 

„Срвија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Набавка услуге: Редовна оправка терених кола код ремонтера 

набавка број ЈНОП/28. Јавна набавка у отвореном поступку по партијама 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 34621100- Железнички теретни вагони 

 

Уговорена вредност –  68.200.000,00 РСД 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда за партију 2: две 

 

Понуђена цена за партију 2:  

- највиша  93.100.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа  68.200.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 68.200.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 68.200.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:   02.12.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 06.02.2020. год. 

 

Основни подаци о уговарачу услуге: Предузеће за ремонт шинских возила „MIP - 

RŠV“д.о.о., Ћуприја са седиштем у Ћуприји, Република Србија, улица Железничка 8-10, 

матични број: 07304064, ПИБ: 101939883 

 

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

